
Uchwała nr XIV/82/2019 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Giżycku. 

 

 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia            

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Giżycku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Giżycku stanowiącym załącznik                

do uchwały nr XXIII/64/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 25 maja 2016 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 6 dodaje się ust. 9 i 10 w brzmieniu:  

9. Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 180        

ze zm.); 

10. Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U.2019 r. poz. 755 ze zm.)  

§  2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka.  

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

         

          Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Giżycku 

                      dr  Robert  Kempa 

 

 

 

 

 

 

 


